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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18.02 16 2300 0 1 21 26

Т2 44.11 1 2299 1 1 22 26

Т3 3 2293 1 2 22 27

4 2292 3 2 2 23 27

Досу. 9 5 2297 3 1 2 3 23 28

Реал. 3 7 6073 2 4 24 28

10 2298 3 4 24 29

11 2291 11 3 5

13 2290 4 5

15 2294 8 10 15 4 6

12 2288 4 7

18 2296 1 4 8

19 2313 5 8

22 2302 6 11 58 5 9

23 2295 3 58 58 6 9

12 2288 7 9

А 2314 7 10

Б 2317 8 10

Ц 9 10

Д 2319 58 10 10

7 Мин 4 15 25 36 40 44 51 52 55 11 10

М Игр 23 23 3 18 18 5 22 22 23 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 12.27 1 2881 13 12

Т2 42.00 12 2097 13 13

Т3 16 2109 13 14

0 2852 14 14

Досу. 5 4 2092 4 11 11 15 14 15

Реал. 4 5 2093 11 15 15

6 2095 15 16

7 2103 2 55 15 17

9 2099 6 52 15 18

14 2121 25 44 46 15 19

15 2105 15 20

17 2098 2 16 20

27 2110 2 16 21

69 2104 17 21

77 2101 2 4 17 22

18 22

А 2122 19 22

Б 2123 20 22

Ц 6072 58 20 23

Д 21 23

7 Мин 10 12
29

35 45 21 24

М Игр 4 5 4 4 5 21 25
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Митревски Иван

Димовски Мартин

Трпевски Илија

Равмановски Џеват

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ончев Иванче

Гоџиров Александар

Велков Алкесандар

Перовановиќ Мартин
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Катранџиев Дарко

Котевски Миливој

Пецанов Пепи

хх

7 M Караиванов Васко

Наков Васе

Пандев Димитар

Ефтимов Христијан

Спасов Јован

Кочев Борче

Мерач на време

Др.Бране Зафировски

Тони Зафировски

Горан Трајковски

Пиличев Александар

Апостоловски Антонио

7 M

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Марковски Гавро

Трпевски Илија

Костов Дарио

Стефановски Бобан

Митревски Марко

Полувреме

13 13

Краен Резултат

24

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

29

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

Астраион

Место:

150

Натпревар

РК Македонија Ѓорче Петров

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : првенствен Прва  лига

црн

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Огњановски Благоја
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Добревски Стефан
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Ѓорѓевски Александар

Бајрактаров Сашо

Движење Рез.

Митовски Петко

Трајчевски Иван

Скопје

Иван Јовановски

Контролор

29

Голови

Димовски Кире
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Забелешка

Кавазов Филип

Судија Б

Скопје

Штип

Ѓорѓи ВасилевскиДежурен лекар

Записничар

17.11.2019 Сала: Кочо Рацин18.30

Караиванов Мите

Касапов Ѓорѓи

Мажи Жени
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